

Stuhr Invest ApS

Kirkebjergvej 26, 3200 Helsingø

CVR-nr. 30 49 49 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2017.



Gitte Stühr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stuhr Invest ApS
Kirkebjergvej 26
3200 Helsingør

CVR-nr.: 30 49 49 46
Stiftet: 3. april 2007
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitte Stuhr

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.288 mod -53.823 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.378.149 mod 1.150.756 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab	-53.288	-53.823
Andre finansielle indtægter	1.939.860	1.690.455
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-119.096</u>	<u>-126.446</u>
Resultat før skat	1.767.476	1.510.186
1 Skat af årets resultat	<u>-389.327</u>	<u>-359.430</u>
Ordinært resultat efter skat	1.378.149	1.150.756
Årets resultat	1.378.149	1.150.756
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	<u>778.149</u>	<u>550.756</u>
Disponeret i alt	1.378.149	1.150.756

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.508.508	10.291.963
Værdipapirer i alt	<u>11.508.508</u>	<u>10.291.963</u>
Likvide beholdninger	<u>550.944</u>	<u>768.893</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.059.452</u>	<u>11.060.856</u>
Aktiver i alt	<u>12.059.452</u>	<u>11.060.856</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	11.038.660	10.260.511
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>11.763.660</u>	<u>10.985.511</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	270.792	50.345
Anden gæld	11.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.792</u>	<u>75.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>295.792</u>	<u>75.345</u>
Passiver i alt	<u>12.059.452</u>	<u>11.060.856</u>

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	389.224	357.764
Regulering af tidligere års skat	103	1.666
	389.327	359.430

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	9.709.755	600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.328.905	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	600.000
Egenkapital 31. december 2016	125.000	11.038.660	600.000